Meyzieu TH3

Joueurs: 163
Joueurs par Série :

Serie1: A:2
Serie 2:: A:4
Serie 3: A
Serie 4: A:29
Serie5: A:26
Serie 6 : A:9
Serie 7: 3
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Saint-Seurin-sur-l'lsle TH3

Joueurs : 137

Joueurs par Série :

Serie1: A:0
Serie 2: A:l
Serie 3: A:8
Serie 4: A: 17
Serie5: A: 17
Serie 6: A:10
Serie 7: 3
Vallet TH3

Joueurs: 144

Joueurs par Série :

Serie 1: A:2
Serie 2: A
Serie 3: A:
Serie 4: A:16
Serie 5: A:26
Serie 6: A:5
Serie 7: 0
Sinceny TH3

Joueurs: 82
Joueurs par Série :

Serie1: A:0
Serie 2: A
Serie 3: A4
Serie 4: A1l
Serie5: A:15
Serie 6: A4
Serie 7:: 1

4X Meyzieu Saint-Seurin-sur-l?lsle Sinceny Vallet

Joueurs : 526

Joueurs par Série :
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Caractéristiques de I'épreuve

Total :

16
66
56
10

Total :
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Total :
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Total :



Serie1:
Serie 2:
Serie 3:
Serie 4:
Serie 5:
Serie 6 :
Serie 7 :
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Caractéristiques de I'épreuve

Page 2

23
50
207
185
45



