Meyzieu TH3

Joueurs :	163	M =0)	D = 0	
Joueurs par	Série :				Total :
Serie 1 :	A:2	B:3			5
Serie 2 :	A:4	B:3			7
Serie 3 :	A:6	B:10			16
Serie 4 :	A:29	B:18	C:7	D : 12	66
Serie 5 :	A : 26	B:19	C:7	D:4	56
Serie 6 :	A:9	B:1	C:0	D:0	10
Serie 7 :	3				3

Saint-Seurin-sur-l'Isle TH3

Joueurs :	137	M =0)	D = 0	
Joueurs pa	ar Série :				Total :
Serie 1 :	A:0	B:1			1
Serie 2 :	A:1	B:2			3
Serie 3 :	A:8	B:6			14
Serie 4 :	A:17	B:12	C : 16	D:10	55
Serie 5 :	A:17	B:20	C:8	D:4	49
Serie 6 :	A:10	B:1	C:0	D : 1	12
Serie 7 :	3				3

Vallet TH3

Joueurs :	144	M =0)	D = 0	
Joueurs pa	ır Série :				Total :
Serie 1 :	A:2	B:0			2
Serie 2 :	A:5	B:5			10
Serie 3 :	A:8	B:5			13
Serie 4 :	A : 16	B:15	C:12	D : 10	53
Serie 5 :	A:26	B:19	C:7	D:2	54
Serie 6 :	A:5	B:4	C:1	D:2	12
Serie 7 :	0				0

Sinceny TH3

lauaura .	00		0	D 0	
Joueurs :	02	M =	U	$\mathbf{D} = 0$	
Joueurs pa	r Série :				Total :
Serie 1 :	A:0	B:1			1
Serie 2 :	A:1	B:2			3
Serie 3 :	A:4	B:3			7
Serie 4 :	A:11	B:8	C:8	D:6	33
Serie 5 :	A : 15	B:8	C:2	D : 1	26
Serie 6 :	A:4	B:6	C:0	D : 1	11
Serie 7 :	1				1

4X Meyzieu Saint-Seurin-sur-I?Isle Sinceny Vallet

Joueurs: 526 **M** = 1052 **D** = 2

Joueurs par Série : Total :

Caractéristiques de l'épreuve

Serie 1 :	A:4	B:5			9
Serie 2 :	A:11	B:12			23
Serie 3 :	A:26	B:24			50
Serie 4 :	A:73	B:53	C:43	D:38	207
Serie 5 :	A:84	B:66	C:24	D : 11	185
Serie 6 :	A:28	B:12	C : 1	D:4	45
Serie 7 :	7				7